

König Advokataktieselskab

Amaliegade 35, 1, 1256 København K

CVR-nr. 15 04 90 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Preben König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	König Advokataktieselskab Amaliegade 35, 1 1256 København K
	CVR-nr.: 15 04 90 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben König Niels Thestrup Christian Zeeberg Madsen
Direktion	Preben König
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	PK Holding Advokatanpartsselskab
Associeret virksomhed	König Advokater, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.338 kr. mod -173.082 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 2.105.030 kr. mod 2.524.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-171.338	-173.082
1 Personaleomkostninger	-125.394	-125.394
Driftsresultat	-296.732	-298.476
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.818.729	3.681.647
Andre finansielle indtægter	228.599	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.028	-103.262
Resultat før skat	2.654.568	3.279.909
3 Skat af årets resultat	-549.538	-755.854
Årets resultat	2.105.030	2.524.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.105.030	2.524.055
Disponeret i alt	2.105.030	2.524.055

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.912.484	4.250.141
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	329.644	101.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.242.128</u>	<u>4.351.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.242.128</u>	<u>4.351.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	545.416
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>545.416</u>
Likvide beholdninger	74.878	316.767
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.878</u>	<u>862.183</u>
Aktiver i alt	<u>4.317.006</u>	<u>5.213.369</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.105.030	2.524.055
Egenkapital i alt	<u>2.605.030</u>	<u>3.024.055</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.942	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	549.538	755.854
Anden gæld	1.102.496	1.393.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.711.976</u>	<u>2.189.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.711.976</u>	<u>2.189.314</u>
Passiver i alt	<u>4.317.006</u>	<u>5.213.369</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	125.394	125.394
	125.394	125.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.094	35.251
Andre finansielle omkostninger	23.934	68.011
	96.028	103.262
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	549.538	755.854
	549.538	755.854
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivninger primo	4.250.141	3.676.879
Årets resultat	2.818.729	3.681.647
Årets hævninger	-3.156.386	-3.108.385
Opskrivninger ultimo	3.912.484	4.250.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.912.484	4.250.141
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kønig Advokater	København	29,96 %

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	99.992	99.992
Kostpris ultimo	99.992	99.992
Nedskrivninger primo	1.053	31.404
Årets nedskrivninger	228.599	-30.351
Nedskrivninger ultimo	229.652	1.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.644	101.045
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.524.055	1.553.591
Udloddet udbytte	-2.524.055	-1.553.591
Udbytte for regnskabsåret	2.105.030	2.524.055
	2.105.030	2.524.055

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 31590264 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.